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HaumenoBanue ToBapa: TBepaoronymBHbIi kotea Stoker Pro 25-9

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/ stoker pro 25

Onucanue

KoTten oTonuTensHbIN TBEpAOTOIUIMBHEIN Bojorpeiinsiii Stoker Pro 25-3 coueraer B cebe Ha/le)KHOCTB,
(YHKIIMOHATILHOCTD U YHUBEPCATHHOCTh. J(h(HEKTUBHO pabOTaET B CUCTEMAaX OTOILUICHUS C IPUHYIUTEITLHON
TUPKYJsSuen 1 nomenieHui 10 250 M2, OyHKIMOHATLHOCTH 000PYI0BAHUS PACIIHPSIOT

JOITIOJIHUTCIIBHBIC OITIHH.

OronutenbHbIN KoTen Stoker Pro 25-0 moaxoauT ajist 1r00BIX CUCTEM OTOIUICHUs, paboyee JaBieHHE 10 3
aTM 1 MPUMEHEHHE JOMOJHUTENIbHBIX ONuii: perymisitopa Tsaru u TOH ¢ ITY, mo3BossieT ucnoiab30BaTh €ro
B CHCTEME C BHICOKMM YPOBHEM aBTOMATHU3AIMH. TOMKa O0JIBIION EMKOCTH, 3HAYNTEIBHBIN 00HEM BOISTHOM
pyOamiku u perynupyembiii BekTop TsAru (CP) obecnieunBaet 3ppekTHBHYIO ¥ IPOJOKUTENBHYIO pPabOTy

KOTJ1a. apFOHOMI/IKa u O6CJ'Iy>KI/IBaHI/Ie KOTJa CACIIaHO MaKCUMaJIbHO y,HO6HBIM JJIA IIOJIB30BaTCIIA.

OcoOennoctu u npeumyniectsa Stoker Pro 25-9:

® VHuBEpCaIbHOCTb TOILIMBA: YTOJib, APOBA, SJEKTPUUECTBO

® VBenuueHHBIH MPoEM ABEPKH U INIyOHHA TONKH 10 540 MM

Bonwmmoit 06bpem (50 1) BoAsiHOM pyOaIiku ¢ MOBBIIIICHHOW TEIUTONEpeiadeii 1 CUCTEMOM

HarnpasieHus motokoB (Directed Flow)

Pabouyee naBiieHre TEIUIOHOCUTEIS 10 3 aTM


https://prom-katalog.ru/catalog/tverdotoplivnye-kotly/_stoker_pro_25_

® Perymupyemsiit BekTop Tsiru (CP - Controlled Power) ¢ n3ameneHrnemM MOITHOCTH KOTJIa

® ABTOMaTHYECKOE YIIpaBJIC€HUE TOPEHUEM IIPU MOAKIIOUEHNUN PETYJIIATOpa TATH (OMLus)

® ITonkmouenue TOH ¢ [1Y ot 3 1o 9 kBt (onuus)

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana Gpenna

[IpousBoacTBO

Toniuso KoTiIa

Mor. (apoBa), kBT

Mouu. (yrons), kBt

Tun kotia

Pexum paboTsl

Kawmepa cropanus

TemnooOMeHHUK

Kon-Bo cexunii

Tun ycranoBku

PerynupoBka nmogauu Bo3ayxa
Bpewms cropanus nepesa, 4

Bpewms cropanus yris, 4

Max nnvHa nosnesHa, cM

Max fnaBieHHE OTOIUT KOHTYpPa, ATM
Min naBneHue OTONMUT KOHTYpa, ATM
[IpucoenMHUTENBHBIN GABIMOXOA, MM

[IpucoenMHUTENBHBINA GKOHTYP

OTOILJICHMS , "
IMa6aputer (BxIIXI'), cm
Bec, xr

lapanTus

Bricora, cMm

[MIupuHa, cM

['myOuna, cm

Poccus
Poccus
HpoBa/Yrons
24

26
DHEpProHe3aBUCUMBbIH
Otoruienue
OTtkpbITas
CranpHol

1
Hanonpnbiit
Ja

8

8

56

3

0,3

150

11/4

96x46x68
143

1 rox

96

46

68

WUudopmalius HOCUT CipaBOYHBIN XapakTep U He siBisieTcs: myonnuHoit odeproil, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enuTenbHas mpockOa yTOUHSTH IIEHBl U HAJM4YKe 10 Teae(OoHy y Balllero MeHeKepa.



